
ZARZĄDZENIE NR  0050.79.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.),zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Danutę Bunij na Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach. 

2. Powołanie następuje na czas określony od 1 czerwca 2021r. do 31 maja 2026r., tj. na pięć lat. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kowarach na czas 
oznaczony w ust. 2 niniejszego paragrafu. 

4. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021r.

Id: 6F14D61C-2818-4F77-B8A8-162E4E3357EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-27T09:59:31+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




